

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                    |   |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|------------------------------------|---|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างสาธารณะ สายทาง ชม.ถ. 1-0086 บ้านแม่กุ่มหลวง หมู่ที่ 6 ตำบลทุ่งต้อม อำเภอสันป่าตอง - บ้านทุ่งแพ่ง หมู่ที่ 11ตำบลหนองตอง อำเภอกงหรา   |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | จังหวัดเชียงใหม่ ติดตั้งดวงโคม แบบแอลอีดี 110 W และเสาเหล็กสูง 9 เมตร จำนวน 40 ชุด พร้อมตู้คอนโทรลระบบ 1 วงจร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)<br>องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่ |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง  | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
|                      | 1. งานติดตั้งไฟฟ้า   |       |           |              |            |        |                      |            |
| 1                    | 1.1 โคมไฟถนน LED 110 W<br>(งานนวัตกรรมไทย รหัส 07010041)   | โคม   | 40.000    | 14,485.98    | 579,439.20 | 1.3642 | 19,761.77            | 790,470.95 |
| 2                    | 1.2 เสาเหล็กพร้อมกิ่งแขนรับโคม ขนาด 9<br>เมตร พร้อมอุปกรณ์เบรกเกอร์ 1 ขั้ว 10 A<br>พร้อมแผ่นอลูมิเนียมบกกตำแหน่ง | ต้น   | 40.000    | 16,675.00    | 667,000.00 | 1.3642 | 22,748.03            | 909,921.40 |
| 3                    | 1.3 ทาสีและติดตั้งแผ่นสะท้อนแสง  | ต้น   | 40.000    | 214.00       | 8,560.00   | 1.3642 | 291.93               | 11,677.55  |
| 4                    | 1.4 ตอม่อ ขนาด 40x80x120 cm.   | ตัว   | 40.000    | 2,952.00     | 118,080.00 | 1.3642 | 4,027.11             | 161,084.73 |
| 5                    | 1.5 Ground Rod Exothermic Welding<br>2.4 เมตร(ครบชุด)  | ชุด   | 40.000    | 751.39       | 30,055.60  | 1.3642 | 1,025.04             | 41,001.84  |
| 6                    | 1.6 สายไฟฟ้า CV 3x10 sq.mm.  | เมตร  | 1,570.000 | 180.53       | 283,432.10 | 1.3642 | 246.27               | 386,658.07 |
| 7                    | 1.7 สายไฟฟ้า CV 2x2.5 sq.mm  | เมตร  | 520.000   | 64.21        | 33,389.20  | 1.3642 | 87.59                | 45,549.54  |
| 8                    | 1.8 ท่อ HDPE 50 mm.  | เมตร  | 1,400.000 | 60.12        | 84,168.00  | 1.3642 | 82.01                | 114,821.98 |
| 9                    | 1.9 ท่อเหล็ก RSC Dia 1 1/4 "   | เมตร  | 15.000    | 221.69       | 3,325.35   | 1.3642 | 302.42               | 4,536.44   |
| 10                   | 1.10 สายไฟ IEC 01 ขนาด 16 มม.  | เมตร  | 2.000     | 90.16        | 180.32     | 1.3642 | 122.99               | 245.99     |

ชัยพลกษั จันทรเทียะ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                    |   |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|------------------------------------|---|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างสาธารณะ สายทาง ชม.ถ. 1-0086 บ้านแม่กึ่งหลวง หมู่ที่ 6 ตำบลทุ่งต้อม อำเภอสันป่าตอง - บ้านทุ่งแพ่ง หมู่ที่ 11ตำบลหนองตอง อำเภอกงหรา   |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | จังหวัดเชียงใหม่ ติดตั้งดวงโคม แบบแอลอีดี 110 W และเสาเหล็กสูง 9 เมตร จำนวน 40 ชุด พร้อมตู้คอนโทรลระบบ 1 วงจร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)<br>องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่ |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                   | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|-------------------------------------|-------|-------|--------------|---------|--------|----------------------|--------------|
| 11                   | 1.11 Ground Rod 16 มม. ยาว 2.4 เมตร | แท่ง  | 1.000 | 346.26       | 346.26  | 1.3642 | 472.36               | 472.36       |
| 12                   | 1.12 หมวกเข้าสาย                    | อัน   | 1.000 | 91.11        | 91.11   | 1.3642 | 124.29               | 124.29       |
|                      | 2. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ               |       |       |              |         |        |                      | 517,559.00   |
|                      | 3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ      |       |       |              |         |        |                      | 83,460.00    |
| รวมราคากลาง          |                                     |       |       |              |         |        |                      | 3,067,584.14 |

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                         |  |
|-------------------------|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างสาธารณะ สายทาง ชม.ถ. 1-0086 บ้านแม่กุ่มหลวง หมู่ที่ 6 ตำบลทุ่งต้อม อำเภอสันป่าตอง - บ้านทุ่งแพ่ง หมู่ที่ 11ตำบลหนองตอง อำเภองางดง จังหวัดเชียงใหม่ ติดตั้งดวงโคม แบบแอลอีดี 110 W และเสาเหล็กสูง 9 เมตร จำนวน 40 ชุด พร้อมตู้คอนโทรลระบบ 1 วงจร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
|-------------------------|--|

|                                    |   |
|------------------------------------|---|
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่ |
|------------------------------------|---|

ชัยพฤกษ์ จันทรเทีย  
( ชัยพฤกษ์ จันทรเทีย )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุทธิพันธ์ อินตะปุ๊ก  
( สุทธิพันธ์ อินตะปุ๊ก )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

มินตรา สุวรรณลพ  
( มินตรา สุวรรณลพ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยพฤกษ์ จันทรเทีย

25 พฤษภาคม 2569